
Vi samarbetar med industrin för att ta vara på resurser som 
annars skulle gå förlorade. Genom återvinning, förädling och 
moderna metoder omvandlar vi restprodukter till något 
värdefullt – och bidrar till ett mer hållbart samhälle.

Vi arbetar nära industrier i vårt närområde och utvecklar skräddar-
sydda lösningar för att ta hand om olika typer av restprodukter. 
Genom noggranna provtagningar och analyser identifi erar vi vilka 
material som kan återvinnas och hur de bäst kommer till nytta 
igen. I många fall omvandlas dessa restprodukter till värdefull växt-
näring eller jordförbättringsmedel, vilket både sluter kretsloppet och 
stärker det hållbara jordbruket.

Restprodukter från närliggande 
industrier är material med potential 
att få nytt liv. Genom noggrant urval 

och smart återvinning blir dessa 
resurser en del av det cirkulära fl ödet.
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Framtidens förpackningar
En del organiska restprodukter lämpar sig väl för 
att bli en del av framtidens förpackningar. Genom 
att torka, rena och bearbeta dessa kan vi leverera 
material som används som biobaserade tillsatser 
i förpackningsindustrin. På så vis ersätts fossil-
baserade komponenter med hållbara alternativ – 
ett steg mot mer miljövänliga produkter och cirku-
lära materialfl öden.

Förnybar energiförsörjning
Organiskt avfall som av olika skäl inte kan återföras 
till kretsloppet på annat sätt förädlas till biobränsle 
för fjärrvärmeverk. Genom torkning, sortering och 
malning skapas ett energirikt material som ersätter
fossila bränslen i värmeproduktionen. Så bidrar vi till 
lokal och förnybar energiförsörjning samtidigt som 
vi minskar både avfallsmängder och koldioxidut-
släpp – ett effektivt sätt att sluta kretsloppet även i 
energisektorn.

Ett cirkulärt livsmedelssystem
En särskilt viktig del av vårt arbete är återvinning-
en av restprodukter från livsmedelsindustrin. Dessa 
material – som annars skulle gå till spillo – förädlas 
till näringsrik kompost, biobränsle eller insatsvaror i 
nya produktionsled. Genom detta minskar vi avfalls-
mängden och skapar resurser som bidrar till ett mer 
cirkulärt och hållbart livsmedelssystem.
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